



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis - SC
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 6/2024

(Lei 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
JOSE PAULO BITENCOURT	Bola de Futebol de Salão maxx 500	20,000	120,0000	R\$2.400,00
JOSE PAULO BITENCOURT	Bola de futebol de salão Maxx 1,000	20,000	120,0000	R\$2.400,00
JOSE PAULO BITENCOURT	Bola de Vôlei de quadra	20,000	150,0000	R\$3.000,00
JOSE PAULO BITENCOURT	BOLA DE VOLEI	20,000	80,0000	R\$1.600,00
AMARILDO LANZINI LTDA	cone de agilidade	50,000	4,5000	R\$225,00
AMARILDO LANZINI LTDA	Bomba para encher bola	5,000	24,9000	R\$124,50
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ESCADA DE AGILIDADE	6,000	62,5000	R\$375,00
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	APITO MESARIO	10,000	20,0000	R\$200,00
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Faixa de Marcação Multiesporte	3,000	140,0000	R\$420,00
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ANTENA REDE VOLEIBOL	6,000	119,0000	R\$714,00
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Rede para trave de Futsal	6,000	266,0000	R\$1.596,00
TOP SPORTS COMERCIO DE MATERIAIS	CRONOMETRO	3,000	149,0000	R\$447,00
TOP SPORTS COMERCIO DE MATERIAIS	REDE DE VOLEI	4,000	199,5000	R\$798,00
TOP SPORTS COMERCIO DE MATERIAIS	Bola de Borracha	50,000	27,0000	R\$1.350,00
TOP SPORTS COMERCIO DE MATERIAIS	Bolsa para transporte de bolas	4,000	99,0000	R\$396,00
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	Pneus 195/75 R16	24,000	287,0000	R\$6.888,00
MM MASTER MAQUINAS COMERCIO E SERVICOS DE	oleo 20w40	6,000	950,0000	R\$5.700,00
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO	Contratação de Responsável Técnico em Tratamento de Água, para	12,000	2.118,0900	R\$25.417,08
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS	620,000	28,5000	R\$17.670,00
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO DE MOTO	12,000	14,9000	R\$178,80
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS / CAMINHOS	30,000	129,9000	R\$3.897,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS	5,000	290,0000	R\$1.450,00
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETRO	15,000	178,5000	R\$2.677,50
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS/ARADORAS/PÉ DE	10,000	99,9000	R\$999,00
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PESADOS/TRATOR DE PNEUS	10,000	98,5000	R\$985,00
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA	140,000	78,0000	R\$10.920,00
ELISSON DOS ANJOS	LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS	150,000	98,0000	R\$14.700,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	Execução de obra em regime de empreitada por preço unitário	1,000	2.010.000,0000	R\$2.010.000,00

Total Geral do Mês: R\$2.117.527,88